CAT.NO. SBR-PMH001-01-J1P
Printed in Japan
2026/03 初版 1Ry
株式会社コスメック ▶ https ://www.kosmek.co. jp/
本 社 兵庫県神戸市西区室谷2丁目1番5号
〒651-2241 TEL.078-991-5115 FAX.078-991-8787
■  記載以外の仕様および寸法については、別途お問い合わせください。
■  このカタログの仕様は予告なしに変更することがあります。

※写真は標準とは、形状が異なります。
43
特長 形式表示形式表示 仕様仕様 外形寸法外形寸法 注意事項手動エジェクタカプラ model PMH
押出プレート
１ 2
PMH 018 0 -  C ロッド
１ 2
PMH 018 0 -  Rカプラ
形式表示
仕様
外形寸法
外形寸法表および取付部加工寸法表
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
1 対象押出プレート穴径
 018 ： 押出プレート穴径 φ18～21 mm
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
1 対象押出プレート穴径
 018 ： 押出プレート穴径 φ18～19 mm
020 ： 押出プレート穴径 φ20～21 mm
最大許容引張力
バネ力
使用温度
押出プレート穴径
カプラ
ロッド
形式
kN
N
℃
mm
PMH0180-R
7.0
φ18 ～ 19
PMH0180-C
10 ～ 28
0 ～ 120
PMH0200-R
10.0

ローレット
65
特長 形式表示形式表示 仕様仕様 外形寸法外形寸法 注意事項手動エジェクタカプラ model PMH
押出プレート
１ 2
PMH 018 0 -  C ロッド
１ 2
PMH 018 0 -  Rカプラ
形式表示
仕様
外形寸法
外形寸法表および取付部加工寸法表
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
1 対象押出プレート穴径
 018 ： 押出プレート穴径 φ18～21 mm
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
1 対象押出プレート穴径
 018 ： 押出プレート穴径 φ18～19 mm
020 ： 押出プレート穴径 φ20～21 mm
最大許容引張力
バネ力
使用温度
押出プレート穴径
カプラ
ロッド
形式
kN
N
℃
mm
PMH0180-R
7.0
φ18 ～ 19
PMH0180-C
10 ～ 28
0 ～ 120
PMH0200-R
10.0